

5.2.

Utépítési Ráépítések. 2sr.

Melléklet

**Üllő, 400. sz. út 6+600. km szelvényében gyalogos-átkelőhely létesítése  
tervezői költségbeclése**

**I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK**

	Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1	közútkezelők szakfelügyelete nyilatkozatok	1	előírányzat		Ft/	előírány.	-
2	forgalomtechnika	1	készlet	145 000	Ft/	készlet	145 000
3	átültetése	6	m2	25 000	Ft/	m2	150 000
<b>Összesen:</b>							<b>295 000</b>

**II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK**

	Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1	pályaszerkezet helyén a szükséges mélység	18	m3	4 500	Ft/	m3	79 380
2	kis felületen	36	m2	1 250	Ft/	m2	45 000
3	tömörítése kis felületen Try=95%	18	m3	240	Ft/	m3	4 320
4	építése előregyártott beton	7	fm	3 750	Ft/	fm	26 250
5	lesüllyesztett szegély építése előregyártott beton	9	fm	3 700	Ft/	fm	33 300
6	építése előregyártott beton	31	fm	2 450	Ft/	fm	75 950
7	védőréteg építése és tömörítése	8	m3	5 500	Ft/	m3	43 560
<b>Összesen:</b>							<b>307 760</b>

**III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK**

	Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1	burkolat építése járdánál zúzott	36	m2	10 500	Ft/	m2	378 000
2	készítése gyalogos	7	m2	14 500	Ft/	m2	101 500
<b>Összesen:</b>							<b>479 500</b>

**IV. VÍZÉPÍTÉSI MUNKÁK**

1	feltöltése	3	m2	8 500	Ft/	m2	25 500
2	beton csőáteresz	3	fm	14 500	Ft/	fm	43 500
<b>Összesen:</b>							<b>69 000</b>

**V. BEFEJEZŐ MUNKÁK**

	Tétel:	Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
1	szintbeemelése	1	db	17 000	Ft/	db	17 000
<b>Összesen:</b>							<b>17 000</b>

**VI. FORGALOMTECHNIKA**

	<b>Tétel:</b>	<b>Mennyiség:</b>		<b>Egységár</b>			<b>Díjtétel Nettó (Ft)</b>
1	elhelyezése	4	db	12 500	Ft/	db	50 000
2	elhelyezésre	8	db	3 500	Ft/	db	28 000
3	kihelyezése	2	db	6 500	Ft/	db	13 000
4	átkelőhely	18	m2	10 750	Ft/	m2	193 500
5	felfestése	4	m2	10 750	Ft/	m2	38 700
6	felfestése	7	m2	10 750	Ft/	m2	77 400
7	átkelőhely	2	db	24 500	Ft/	db	49 000
<b>Összesen:</b>							<b>449 600</b>

**KÖLTSÉGVETÉSI FŐÖSSZESÍTŐ**

<b>I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK</b>	<b>295 000</b>
<b>II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK</b>	<b>307 760</b>
<b>III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK</b>	<b>479 500</b>
<b>IV. VÍZÉPÍTÉSI MUNKÁK</b>	<b>69 000</b>
<b>V. BEFEJEZŐ MUNKÁK</b>	<b>17 000</b>
<b>VI. FORGALOMTECHNIKA</b>	<b>449 600</b>
<b>ÖSSZESEN NETTÓ:</b>	<b>1 617 860</b>
<b>27 % áfa</b>	<b>436 822</b>
<b>10 % tartalékkeret bruttó</b>	<b>205 468</b>
<b>MINDÖSSZESEN BRUTTÓ:</b>	<b>2 260 150</b>